
W Ó J T G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
05-252 DĄBRÓWKA 
ul T K ościuszki '4  

pow wołomiński woi. mazov. - <3

Nr 0050.220.2016 

ZARZĄDZENIE NR 220.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 09 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ i -
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 001 141,00zł, które po zmianach wynoszą 
35 141 854,09zł, w tym:

- dochody bieżące 34 797 714,63zł
- dochody majątkowe 344 139,46zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 001 141,00zł, które po zmianach wynoszą 
38 052 605,63zł, w tym:

- wydatki bieżące 32 593 555,71 zł
- wydatki majątkowe 5 459 049,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
aJ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

b/ wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 
roku, zgodnie z załącznikiem nr lb.

§3 .
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

G n W ^ wka
Rftd o s V W « m e U ,S k l



PLAN DOCHODOW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.12.2016r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 1 014 141,00
85211 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gm innych)

85295 Pozostała działalność 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

RA ZEM

13 000,00

13 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.12.2016r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc społeczna 1 027 141,00

85211 Świadczenie wychowawcze 547 725,00

3110 Świadczenia społeczne 536 771,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

458 240,00

3110 Świadczenia społeczne 447 399,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

563,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 563,00

85216 Zasiłki stałe 7 613,00

3110 Świadczenia społeczne 7 613,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

Razem 13 000,00 rc
A P & .ju )



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.12.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

700 G ospodarka  m ieszkaniow a 3 285,00 3 285,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 285,00 3 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 285,00

750 A dm in istrac ja  publiczna 16 702,00 16 702,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 702,00 16 702,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4100 W ynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702,00

801 O św iata i w ychow anie 42 530,00 42 530,00

80101 Szkoły podstawowe 6 994,00 8 664,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 494,00

4260 Zakup energii 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 494,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00

80104 Przedszkola 4 000,00 4 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80110 Gimnazja 22 470,00 Zi TSoutUU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 066,00 2 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 466,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

852 Pom oc społeczna 9 317,00 9 317,00

85206 W spieranie rodziny 1 940,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 940,00

85211 Świadczenie wychowawcze 877,00 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
. -.V.

877,00

85219 Ośrodki pomocy Społecznej 6 500,00 4300,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

85295 Pozostała działalność 4 140,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 740,00

900 . G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska 4 700,00 4 700,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 700,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

926 . K u ltu ra  fizyczna 200,00 200,00

92695 Pozostała działalność 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 00,00

RA ZEM 76 734,00 76 734,00



Załącznik Nr 3
cło Zarządzenia nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.12.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130 614,88
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 137,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 517,00
852 POMOC SPOŁECZNA 9 106 097,00

RAZEM
9 390 533,88

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 1 005 965,00
85211 Świadczenie wychowawcze 547 725,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

547 725,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

458 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

458 240,00

RA ZEM 1 005 965,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.12.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130 614,88
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 137,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 517,00
852 POMOC SPOŁECZNA 9 106 097,00

Razem 9 390 533,88
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

PLAN W YDATKÓW  
zestawienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 877,00 1 006 842,00

85211 Świadczenie wychowawcze 877,00 548 602,00

3110 Świadczenia społeczne 536 771,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1077,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 877,00

85212
Św iadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

458 240,00

3110 Świadczenia społeczne 447 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00

Razem 877,00 1 006 842,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 220.2016 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 09.12.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
600 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00

60014 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00
2320 43 320,00
4300 43 320,00 43 320,00
6050 30 000,00 30 000,00
6620 30 000,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 3 100,00 3 100,00
75020 2710 3 100,00 3 100,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 14 100,00 14 100,00
75412 6300 14 100,00

6230 14 100,00 14 100,00
852 14 500,00 14 500,00 14 500,00

85295 14 500,00 14 500,00 14 500,00
2320 14 500,00
3110 11 300,00 11 300,00
4300 7 340,00 7 430,00

Razem 101 920,00 158 764,00 60 920,00 97 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00

OGOŁEM 113 520,00 170 364,00 72 520,00 97 844,00



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 220.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09 grudnia 2016 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 547 725,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń wychowawczych;
- 458 240,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zobowiązań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych;
- 7 613,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych;
- 563,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
składek na ubezpieczenia zdrowotne.

ZM NIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 13 000,00zł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem 
na realizację zadań w zakresie dożywiania;

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  rozliczenie prowizji inkaso podatków 

lokalnych, zapłata za pełnienie zastępstw za pracowników będących na zwolnieniach 
lekarskich i innych usług świadczonych przez osoby fizyczne na rzecz urzędu.

2. W dziale 700 -  gospodarka mieszkaniowa -  wydatki związane z wypisami z ksiąg 
wieczystych.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 
oświatowych na terenie Gminy m.in.: finansowanie remontów bieżących, zakup 
wyposażenia,

4. W dziale -  852 -  pomoc społeczna -  opłata za ubezpieczenie samochodu służbowego 
będącego na stanie Ośrodka Pomocy Społecznej.

5. W dziale 900 -  gospodarka komunalna -  finansowanie zadań w ramach pozostałej 
działalności w zakresie doposażenia placów komunalnych.


